
 

 

UCHWAŁA NR V/39/2015 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 19 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/20/2015 Rady Gminy Lubań z dnia 9 marca 2015 r.w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6j ust.1 pkt 1, ust.2 i ust.2a w związku z art. 6 c ust.1, art. 6j ust.3w zw. z art.6c ust.2  

oraz art.6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U  

z 2013 r. poz. 1399, z późn. zm.) i art. 5 ustawy z dnia 28 listopada2014 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r. poz.87) oraz art. 18 ust. 2  

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594,  

z późn. zm.) Rada Gminy Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/20/2015 Rady Gminy Lubań z dnia 9 marca 2015 r. w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. §5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.  Dokonuje się wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne w taki sposób, że opłata ta stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników z odpadami 

komunalnymi powstającymi na danej nieruchomości oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, o której mowa w §6 i §7 niniejszej uchwały”. 

2. §6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6.  Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 

i odbieranymi w sposób selektywny wynosi miesięcznie: 

1) 9,00 zł za 3 worki z odpadami komunalnymi o pojemności 120 l każdy, 

2) 10,00 zł za pojemnik z odpadami komunalnymi o pojemności 60 l, 

3) 21,00 zł za pojemnik z odpadami komunalnymi o pojemności 110 l, 

4) 7,00 zł za pojemnik z odpadami komunalnymi o pojemności 120 l, 

5) 44,00 zł za pojemnik z odpadami komunalnymi o pojemności 240 l, 

6) 210,00 zł za pojemnik z odpadami komunalnymi o pojemności 1100 l”. 

3. §7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7.  §7 Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 

i odbieranymi w sposób nieselektywny ulega podwyższeniu i wynosi miesięcznie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 maja 2015 r.

Poz. 2385



1) 1) 50,00 zł za pojemnik z odpadami komunalnymi o pojemności 60 l, 

2) 2) 70,00 zł za pojemnik z odpadami komunalnymi o pojemności 110 l, 

3) 3) 100,00 zł za pojemnik z odpadami komunalnymi o pojemności 240 l, 

4) 600,00 zł za pojemnik z odpadami komunalnymi o pojemności 1100 l”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

T. Trefler 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2385


		2015-05-29T15:18:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




